
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про здійснення планового внутрішнього 
аудиту ефективності, результативності 
та якості організації і функціонування 
системи внутрішнього контролю в 
Держкомтелерадіо за період з 01 січня 
2022 року по 31 грудня 2024 року

Відповідно до Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення 
підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України  від 28 вересня 2011 року № 1001, Стандартів внутрішнього 
аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 
2011 року № 1247, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 
2011 року за № 1219/19957, Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
наказом Державного комітету телебачення і радіомовлення України                 
від 15 грудня 2022 року № 120, Положення про сектор внутрішнього аудиту 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
наказом Державного комітету телебачення і радіомовлення України                  
від 13 лютого 2024 року № 26-к, Плану діяльності з внутрішнього аудиту на 
2025-2027 роки Державного комітету телебачення і радіомовлення України, 
затвердженого Головою Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України 31 грудня 2024 року,
НАКАЗУЮ:

1. Здійснити плановий внутрішній аудит ефективності, результативності та 
якості організації і функціонування системи внутрішнього контролю в 
Держкомтелерадіо за період з 01 січня 2022 року по 31 грудня 2024 року (далі – 
плановий внутрішній аудит). 

2. Утворити аудиторську групу для здійснення планового внутрішнього 
аудиту у складі згідно з додатком.

3. Призначити керівником аудиторської групи Юлію НЕДАШКІВСЬКУ, 
завідувача сектору внутрішнього аудиту. 

4. Аудиторській групі здійснити плановий внутрішній аудит в термін          
з 17 березня 2025 року по 30 квітня 2025 року.



2

5. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо та головним спеціалістам, які не входять до складу 
самостійних структурних підрозділів, забезпечити: 

надання аудиторській групі повного та безперешкодного доступу до 
активів, документів, інформації та баз даних,  що стосуються здійснення 
внутрішнього аудиту;

створення належних умов для здійснення внутрішнього аудиту.
6. Завідувачу сектору внутрішнього аудиту Юлії НЕДАШКІВСЬКІЙ в 

термін до 08 травня 2025 року поінформувати Голову Держкомтелерадіо про 
результати внутрішнього аудиту, надати аудиторський звіт і рекомендації для 
прийняття ним відповідних управлінських рішень.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                         Олег НАЛИВАЙКО


